
 

Министерство образования и науки  РД 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Буршагская  средняя общеобразовательная школа» 

Тел:8-963-425-01-70                              РД,Агульский район, с.Буршаг,ул.Б.Сулейманова  44 

e-mail: Alaftin@mail.ru                         ОКПО 61868385,ОГРН 1020501802584 

                                                                ИНН/КПП 0501001830/050101001 

 

01.09.2024                                                                       № 51-д 

  

                   

                                                                          ПРИКАЗ 

 На основании личного заявления Магарамова Руслана Шабановича  

                                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Возложить обязанности руководителя центра «Точка Роста»  МКОУ 

«Буршагская СОШ» на заместителя директора УВР – Магарамова Руслана 

Шабановича . 

2. Ознакомить с должностной инструкцией руководителя центра          

Магарамов Р.Ш.  

3 .Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

 

            Директор                                                                        Рамазанов. А. А. 

МКОУ «Буршагская СОШ»                                 


		2024-10-19T20:37:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРШАГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




